Приказ

06 ноября 2018 года

№ 193-ос

Об ограничении доступа обучающихся

к вредной информации

С целью ограничения доступа обучающихся к информации, которая противоречит законодательству РФ в сети Интернет
приказываю:

1. Утвердить «Положение о Правилах использования сети Интернет в ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска".

2. Утвердить форму Журнала контентной фильтрации (Приложение 1).

3. Назначить заместителя директора по ВР М.В. Варнакову ответственной за контроль работоспособности программ контентной фильтрации в учреждении ведение журнала контроля контентной фильтрации.

4. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Л.Ю. Мортова

Приложение № 1

Журнал контроля контентной фильтрации

	Дата проверки
	ФИО должность проверяющего
	Номер компьютера
	Результаты проверки
	Принятые меры
	Подпись проверяющего